
 

 

 

 

 

 

 

 

Про погодження інвестиційної  

програми комунального підприємства 

«Водотеплосервіс» на 2021-2025 роки 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

пунктом 3.2 «Порядку розроблення, погодження та затвердження 

інвестиційних програм суб’єктів господарювання у сфері  теплопостачання, 

ліцензування діяльності яких здійснюють Рада міністрів Автономної 

республіки Крим, обласні, Київська та Севастопольська міські державні 

адміністрації», затвердженого наказом Міністерства розвитку громад та 

територій України 19.08.2020 №191 та зареєстрованого в Міністерстві юстиції 

України 20 жовтня 2020 р. за № 1024/35307, відповідно до статті 13 Закону 

України «Про теплопостачання», розглянувши клопотання директора 

комунального підприємства «Водотеплосервіс» Калуської міської ради Петра 

Шевчука, враховуючи рекомендації постійної комісії міської ради з питань 

власності, житлово-комунального господарства та екології, міська рада  

ВИРІШИЛА:      

 

1.  Погодити інвестиційну програму комунального підприємства 

     «Водотеплосервіс» на 2021-2025 роки у сфері теплопостачання (додається). 

 

2. Рішення сесії міської ради від 31.10.2019 року № 2628 «Про погодження 

інвестиційної програми комунального підприємства «Водотеплосервіс» на 

2020-2024 роки» вважати таким, що втратило чинність. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови Білецького Богдана. 

 

 

 

           Міський голова                                      Андрій Найда 

 
 



  

 

Погоджено: 

Секретар міської ради                                                             Віктор Гільтайчук 

 

 

Перший заступник 

міського голови               Мирослав Тихий 

 

 

Заступник міського голови                        Богдан Білецький 

 

Заступник начальника з правового  

забезпечення ради                                                                 Іван Коцан 

 

 

Начальник управління економічного 

розвитку міста                                                                          Юрій Соколовський 

 

  

Начальник управління житлово- 

комунального господарства міської ради                              Юрій Рекунов 

 

 

Начальник юридичного відділу  

КП «Водотеплосервіс»                                                         Олег Черньовий 

 

 

 

 

Виконавець: 

Директор  КП «Водотеплосервіс» 

____________ Петро Шевчук 

тел. 6-54-37 

 

 

 

розміщено на офіційному сайті 

Калуської міської ради                                           «___»____________2021 року 

         


